
รายจ่ายค้างจ่าย (หมายเหตุ 2)

หมวดที่จ่าย

       คา่ใช้สอย (โครงการระบบการแพทย์ฉกุเฉิน)

       คา่ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  (ปรับปรุงระบบน า้ประปาผิวดิน หมู่ที่ 1 ) -                 

-                 

-                 
รวม

ฎีกาค้างจ่าย (หมายเหตุ 3)

หมวดที่จ่าย

.............................................................

............................................................

............................................................
รวม

เงนิรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินรับฝาก - ภาษีหกั ณ ที่จ่าย

เงินรับฝาก -  สว่นลดภาษีบ ารุงท้องที่ 6 %

เงินรับฝาก - เงินทนุเศรษฐกิจชมุชน

เงินรับฝาก - เงินประกันสญัญา
รวม

จ านวนเงนิ

องค์การบริหารส่วนต าบลบางแค

รายละเอียด  ประกอบงบทดลองและรายงานรับ - จ่ายเงนิ

ณ    วันที่ 31 ธันวาคม   2560

จ านวนเงนิ

-                                    

-                                    

1,009,854.59                   

3,377.62                           

4,365.18                           

815,911.79                      

186,200.00                      

จ านวนเงนิ

.......................................

.......................................

.......................................
-                                    


